ANGL. To send forth. } *Liv. lib. 45.* Montes ingentis altitudinis spem faciebant, eo magis quod nullos apertos evergerent rivos, occultos continerent lacices, quorum vense in mare permanentes, undæ miserentur.

ÆVERRIO, is, everri, eversum: Scopis expurgo. { *נְעַנְעַת toté, יְבַבֵּה.* *כְּאַגְּזָה, כְּאַגְּזָה.* *GALL. Balier & nettoyer.* *ITAL. Spazzare.* *GERM. Aufrüschen.* *HISP. Barrer.* *ANGL. To sweep clean away.* } *Col. lib. 8.* Stabula frequenter evertenda & purganda, humoresque omnis urinæ deverbendus est. { *Per translationem accipitur pro Spolio, expilo.* *Cic. 3. Verr.* O Verrea præclara, quoniam non accessisti, quod non attuleris istum diem? Etenim quam tu domum, quam tu urbem adiisti, quod sanum denique, quod non eversum atque extersum reliqueris? Evertere sermones, pro curiosè executere. *Senec. 3. de Ira.* Qui malignos sermones, etiam si secretò habiti sint, evertit, se ipse inquietat.

Æverrator dicitur is, cui jure accepta hæreditate, justa facere defuncto debet: quæ si non fecerit, seu quid in ea re turbaverit, suo capite

luat. Id nomen ductum à verrendo: nam Everæ, sunt purgationes quædam domus, ex qua mortuus ad sepulturam ferendus est, quæ sit per everriatorem, tertio genere scoparum exhibito, ab extra verendo dictarum.

EVERRICOLO, as: Verricolo, id est corraderie, compilare. *Bud.* { *Ερένη chérem, ουγλύν.* *GALL. Filé, verveil, seine.* *ITAL. Rete da pescare.* *GERM. Ein zuggarn der Fischer.* *HISP. La red barredera de pescadores.* *ANGL. A dragnet.* } *Varro 3. de rust. cap. 17.* Quum neque everticolo illi in litus educere possent vivam laginam plebeis cœnæ pisces. *Cicer. 6. Verr.* expilatorem Siciliæ Verrem, Everticulum appellant. Quod unquam (inquit) Judices, hujuscemodi everticulum in illa provincia fuit? *Idem lib. 3. de nat. deor.* Doli mali actionem, everticulum appellat omnium militarium: quod scilicet cæ evertantur omnes fraudes è vita hominum civili. Est enim ea actio prodita ad terrorem hominum subdolorum, qui ignominiam ejus judicij reformidant. Verba Ciceronis sunt hæc: Inde everticulum militiarum omniū, judicium de dolo malo, quod C. Aquilius familiaris noster protulit: quem dolum idem Aquilius tum teneri putat, quum aliud sit simulatum, aliud sit actum. Hæc Budæus.

EVERTO, is, everti, eversum: Exscindo, diruo, demolior. { *τόν harás, ονδά nathás, ονδαγία, παγάλον, άναρτη.* *GALL. Renverser ce qui est dessus de sois, abolir, détruire.* *ITAL. Rovinare, volgere sotto sopra.* *GERM. Umberten.* *HISP. Rebolver o trastornar, suvertir, destruyr.* *ANGL. To turne up syde dorone, to overbrooo.* } *Cic. lib. 1. Offic.* De evertendis diripiendisque urbibus valde considerandum est. *Virg. 3. Æneid.*